附件2
总结报告模板
	一、课程团队教师情况

	序号
	姓名
	出生年月
	专业技术职务
	从事学科
	承担教学任务
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	二、课程建设情况

	1.基本情况（目前本课程的开设时间、年限、授课对象、授课人数，以及课程资源质量水平和共享范围等）










2.课程设计（课程教学大纲、教学目标、教学内容、教学设计与方法、教学活动与评价等）










3.课程内容及对应的教学资源（涉及内容，是否注重思想导向和科学性，并突出“以学生为中心”、“课程思政”等）










4.教学活动与教师指导（课程建设团队充是否分开展在线教学活动与指导、其他教学活动等）











	三、课程应用效果与影响

	

















	四、问题与不足

	


















	五、下一步的工作思路
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